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VERBALE N.2

Del  14 Luglio 2016

OGGETTO: AVVISO PER L’INCARICO A N.1 ASSISTENTE SOCIALE PER LE 
ATTIVITA’ DEL PROGETTO “AMMINISTRATORE DI SOSTEGNO” NELL’AMBITO 
DEL PROGETTO HOME CARE PREMIUM.

-----------------------
L’anno duemilasedici il giorno quattordici  del mese di luglio alle ore 10.30 in Castelvetrano, presso 

il II Settore - Servizi al Cittadino - di Piazza G. Cascino n. 8, si è riunita la commissione nominata dal 
Sindaco con Provvedimento n. 41 del 22/06/2016, composta dal  Dirigente ad interim Segretario Generale 
Dott. Elia Livio Maggio,  Presidente di commissione, assistito dalla dipendente, Sig.ra Mantova Giovanna, 
segretaria verbalizzante della commissione,  ed  alla presenza dei componenti: Dott.ssa Lo Coco Francesca e 
Arch. Leonardo Agoglitta, entrambi funzionari comunali.

Premesso che in data 28 giugno 2016 si è riunita la commissione nominata dal Sindaco con 
Provvedimento n. 41 del 22/06/2016, iniziando l’esame delle 19 istanza pervenute a seguito di Avviso 
Pubblico, giusto Provvedimento dirigenziale n. 370 del 25/05/2016.

Che in quella seduta la Commissione ha verificato che 18 delle 19 istanze erano state correttamente 
presentate. 

Ritenuto procedere all’attribuzione dei punteggi ai fini della graduatoria, la Commissione prosegue 
ad esaminare le istanze secondo l’ordine di protocollo.

Il Presidente,  chiarisce le modalità di attribuzione del punteggio dando lettura del bando di 
concorso. Procede quindi all’esame del curriculum e degli altri titoli prodotti e perviene all’attribuzione dei 
seguenti punteggi: 

• Guida Simona prot. gen. N. 18433 del 27/05/2016  punti 52,75 
• Lo Scrudato Marzia prot. gen. N. 18987 del 01/06/2016  punti 63,25
• Cascina Simona    prot. gen. N.19322 del 06/01/2016 punti 63,80
• Scavuzzo Giuseppina  prot. gen. N.195483 del 07/06/2016 punti 54,75
• Territo Daniele     prot. gen. N.19603 del 07/06/2016  punti 59,65
• Cacciatore Manuela  prot. gen. N.19880 del 09/06/2016 punti 60,60
• Minuto Ilaria       prot. gen. N.20075 del 10/06/2016  punti 38,70
• Gisone Angela      prot. gen. N.20087 del 10/06/2016 punti 43,10
• Gioia Annalisa      prot. gen. N.195483 del 07/06/2016  punti 42,80

Il presidente sospende la seduta, sono le ore 11,45.

Alle ore 12,30 vengono ripresi i lavori di esame delle restanti istanze 

• Barbuzza Laura      prot. gen. N.20261 del 13/06/2016  punti 65,95
• Calì Maria Catena    prot. gen. N.20265 del 13/06/2016   punti 49,80
• Rimi Vincenza       prot. gen. N.20265 del 13/06/2016  punti 58,00 
• Pedone Ninfa       prot. gen. N.20275 del 13/06/2016   punti 60,85
• Lombardo Laura Piera Maria prot. gen. N.20265 del 13/06/2016   punti 48,40



• Lombardo Clara      prot. gen. N.20285 del 13/06/2016  punti 35,10
• Cataldo Marina prot. gen. N.20251 del 13/06/2016   punti 44,50
• Barraco Rosanna prot. gen. N. 20379 del 14/06/2016 pervenuta tramite lettera raccomandata con 

ricevuta di ritorno spedita il 10/06/2016;            punti 75,10  
• Di Liberto Giovanna Ivana prot. gen. n. 20569 del 15/06/2016 pervenuta tramite lettera raccomandata 

con ricevuta di ritorno 13/06/2016.                                         punti 64,40  

La commissione procede conseguentemente a stilare la graduatoria che risulta essere la seguente:
  Punti

1. Barraco Rosanna   75,10

2. Barbuzza Laura   65,95

3. Di Liberto Giovanna Ivana   64,40

4. Cascina Simona   63,80

5. Lo Scrudato Marzia  63,25

6. Pedone Ninfa   60,85

7. Cacciatore Manuela  60,60

8. Territo Daniele                                                                                                  59,65

9. Rimi Vincenza                                                                                        58,00

10. Scavuzzo Giuseppina                                                                                       54,75

11. Guida Simona                                                                52,75

12. Calì Maria Catena                                                          49,80

13. Lombardo Laura Piera Maria                                                                           48,40

14. Cataldo Marina                                                                                                44,50

15. Gisone Angela                                                                                                 43,10

16. Gioia Annalisa                                                                                                 42,80

17. Minuto Ilaria                                                                                                   38,70

18. Lombardo Clara   35,10

Alle ore 14.00, concluse le operazioni descritte in precedenza, il Presidente dichiara chiusa la seduta ed 
incarica la segretaria di provvedere alla pubblicazione della stessa sul sito Istituzionale del Comune sez. 
Bandi e Concorsi e all' Albo Pretorio.

Del che viene redatto il presente verbale che letto, approvato e sottoscritto seduta stante.

Il Presidente di Commissione Il Segretario di Commissione
Dirigente ad interim Segretario Generale                                             F.to Sig.ra Giovanna Mantova

 F.to Dott. Elia Livio Maggio
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F.to    Arch. Leonardo Agoglitta  


